CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN GIẢI TRÌNH LÝ DO BẢO VỆ LUẬN VĂN TRỄ HẠN

       Kính gửi: - Trường Đại học KHXH&NV, ĐHQG-HCM
	  - Phòng Sau đại học
		  - Khoa/Bộ môn …………………

Tên tôi là:
Học viên cao học khoá:
Chuyên ngành:
Mã số:
Quyết định công nhận Học viên Cao học số…ngày…
Đề tài luận văn:
Giảng viên hướng dẫn:
(Trình bày lý do bảo vệ luận văn trễ hạn)
Kính xin Nhà Trường xem xét cho tôi được bảo vệ luận văn.
Xin chân thành cảm ơn!
Trân trọng.

                                                   TPHCM, ngày ……… tháng ……… năm 201
					                                  Người làm đơn

1
[bookmark: _GoBack]